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OLIMP Rutinovit C 30 kapsułek

Cena 15,90 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12855

Producent Olimp Labs

Rodzaj Suplement diety

Opis produktu
RUTINOVIT C® to suplement diety zawierający unikalny kompleks rutyny, bioflawonoidów cytrusowych oraz witaminy C nowej
generacji PUREWAY-C®, która podobnie jak wysoko przyswajalny cynk w postaci chelatu aminokwasowego ALBION®,
wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

 

RUTINOVIT C® jako jedyny na rynku preparat z rutyną, zawiera witaminę C nowej generacji PureWay-C® - opatentowaną
formę witaminy C - mikrokapsułkowany kompleks kwasu L-askorbinowego i naturalnych wosków roślinnych (tłuszczowych
metabolitów), przyjazną dla żołądka i wysoce biodostępną.

 

Witamina C jest niezbędna dla naszego organizmu ponieważ:

uczestniczy w utrzymaniu prawidłowej odporności,
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
przyczynia się do normalnego tworzenia kolagenu i dzięki temu prawidłowego funkcjonowania  naczyń krwionośnych,
skóry, kości, zębów, chrząstek i dziąseł

Badania naukowe wykazały wyższość ultranowoczesnej formy witaminy C w postaci tłuszczowych metabolitów (PureWay-C®)
nad dostępnymi dotąd na rynku formami witaminy C – kwasem askorbinowym, askorbinianem wapnia oraz
askorbinianem/treonianem wapnia (Ester-C®). W porównaniu do innych form PureWay-C®:

charakteryzuje się potwierdzoną w badaniach naukowych największą biodostępnością,
najszybciej wchłania się do krwioobiegu, a także jest najlepiej absorbowana przez komórki,
jest o wiele łatwiej dostępna dla zachodzących w jej obecności reakcji biochemicznych,
dzięki swojej unikatowej budowie – mikrokapsułkowanie – i obecności metabolitów tłuszczowych, o wiele łatwiej
przedostaje się przez błony komórkowe,
pozostaje o wiele dłużej aktywna, a jej współczynnik retencji jest najwyższy.

Fakt doskonałego wchłaniania PureWay-C® do krwioobiegu związany jest jednocześnie z wyjątkowo szybką przenikalnością
tłuszczowych metabolitów witaminy C przez błony komórek. Mikrokapsułkowane cząsteczki PureWay-C® mają znacznie
większe powinowactwo do lipidowych struktur błon komórkowych, dlatego łatwiej i sprawniej mogą przez nie przenikać do
wnętrza komórek. W badaniach naukowych udowodniono, że ta forma witaminy C była najszybciej absorbowana przez ludzkie
limfocyty T H9. Te komórki układu odpornościowego, pełnią niezwykle istotne funkcje w organizmie.

Siła antyoksydacyjna PureWay-C® ora zdolności do wymiatania wolnych rodników to kolejne cechy wyróżniające tłuszczowe
metabolity witaminy C od innych form witaminy C. Przebadano zdolność do wymiatania wolnych rodników poprzez analizę
stopnia redukcji DPPH, co pozwoliło określić stopień efektywności tłuszczowych metabolitów witaminy C w walce z wolnymi
rodnikami.
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Informacja żywieniowa 1 kapsułka %ZDS* 
Rutyna 49 mg  
PUREWAY-C® 278 mg  
w tym witamina C 250 mg 313%*
Bioflawonoidy cytrusowe 70 mg  
Cynk 5 mg 50%*

*RWS - referencyjna wartość spożycia.

Składniki: mikrokapsułkowany kwas L-askorbinowy [PUREWAY-C®] (wit.C), bioflawonoidy cytrusowe, rutozyd (rutyna),
diglicynian cynku (chelat aminokwasowy ALBION®), celuloza mikrokrystaliczna - substancja przeciwzbrylająca, stearynian
magnezu - substancja przeciwzbrylająca,  kapsułka (żelatyna - otoczka kapsułki, barwnik: E 171).

Preparat przeznaczony: do stosowania w okresie narażenia na obniżona odporność organizmu (okres jesienno-zimowy),
zwiększonego zapotrzebowania na rutynę, witaminę C, bioflawonoidy oraz cynk, dla osób narażonych na stres oksydacyjny a
także aktywnych fizycznie, prowadzących intensywny tryb życia, palaczy tytoniu oraz sportowców wyczynowych.

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka raz dziennie po posiłku głównym lub inaczej po konsultacji z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu. Osoby z kamica nerkowa (szczawianowa lub moczanowa), osoby
przyjmujące sulfonamidy przeciwbakteryjne, antybiotyki aminoglikozydowe, kobiety w okresie ciąży lub karmiące piersią
stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. 

Ważne wskazówki:

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Preparat należy
przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
wilgocią.

Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub
załączonej ulotce.

Producent: OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o., Nagawczyna 109c, 39-200 Dębica
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